Ял шотан Унчо илемын

депутатше Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

 сельского поселения

	425127, Морко район,                     Унчо ял,   Т. Ефремов урем, 39,                           тел (83635) 9-43-45

	425127, Моркинский район,                     с. Шоруньжа, ул. Т. Ефремова, д. 39, тел(83635)9-43-45

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов Шоруньжинского сельского поселения

№ 108                                                                                      28 января  2022 года

четвертого созыва

	Об утверждении структуры Шоруньжинской  сельской администрации Моркинского муниципального района

Республики Марий Эл

В соответствии с положениями части 8  статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании пункта 2 статьи 30 Устава Шоруньжинского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Шоруньжинского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Шоруньжинской сельской администрации   Моркинского муниципального района Республики Марий Эл согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Шоруньжинского сельского поселения от 28 октября 2021 года № 54 "О внесении изменений в структуру администрации  муниципального образования "Шоруньжинское сельское поселение".

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Шоруньжинского сельского поселения                                А.С. Григорьев
Утверждено

решением Собрания депутатов

Шоруньжинского   сельского поселения

от 28 января 2022 года № 108
Структура

Шоруньжинской сельской администрации
Моркинского муниципального района

 Республики Марий Эл

Ведущий

специалист

Главный

специалист

уборщица служебных помещений

Водитель

Обслуживающий персонал

Инспектор  ВУС

Аппарат администрации

Глава администрации

Шоруньжинская  сельская администрация

Главный специалист